Página 2

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPANGUAÇU
INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL N º 009 DE 02 DE MAIO DE 2002.

ANO XIX – Nº 132º IPANGUAÇU/RN, QUARTA-FEIRA, 29 DE DEZEMBRO    DE 2021

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IPANGUAÇU – RIO GRANDE DO NORTE

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO

PODER EXECUTIVO
VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO – Prefeito Municipal

MARA CARMELITA PESSOA LOPES E LOPES – Vice-Prefeita

PODER LEGISLATIVO

ANTÔNIO JOSÉ DA
COSTA BRÁULIO
BRUNO DA COSTA

DOEL SOARES DA
COSTA FRANCISCO

FONSECA FILHO
JEFFERSON CHARLES DE

ARAÚJO SANTOS JOÃO BATISTA
BERTOLDO GOMES

JOSÉ UBIRATAN DE ALCÂNTARA
JÚNIOR JOSIMAR LOPES
MARCOS PAULO
FILGUEIRA RAYRIS DE
OLIVEIRA ALVES
SILVANO DE SOUZA
LOPES

PODER JUDICIÁRIO

ANA MARIA MARINHO DE BRITO
Juíza - Vara Única da Comarca de Ipanguaçu

PROMOTORIA DE JUSTIÇA

EUGÊNIO CARVALHO RIBEIRO

Titular da Promotoria de Justiça de Ipanguaçu

  ATOS DO PODER EXECUTIVO

  GABINETE DO PREFEITO

ATO DE RATIFICAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2021

O Prefeito Municipal de Ipanguaçu, no uso de suas atribuições legais, RATIFICA, ADJUDICA E HOMOLOGA o Termo de
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 065/2021, acolhendo o parecer jurídico, com fulcro no art. 24 - XVII, da Lei nº 8.666/93,
para que surtam os efeitos jurídicos e legais, para AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS CONFORME
ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA, junto à empresa E.R COMÉRCIO VAREJISTA SERVIÇOS LTDA - ME,
inscrita no CNPJ Nº 03.633.939/0001-8, no valor estimado de 13.900,00 (treze mil e novecentos reais) para o objeto, tudo

de conformidade com os documentos que instruem este Processo.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Ipanguaçu - RN, 29 de dezembro de 2021.

Página 3

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

LEIS E DECRETOS

PODER LEGISLATIVO

VALDEREDO BERTOLDO DO NASCIMENTO

Prefeito Municipal

(Sem matérias nesta edição)

(Sem matérias nesta edição)

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E
TRANSPORTES ENDEREÇO DO JORNAL OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE IPANGUAÇU AVENIDA LUIZ GONZAGA, Nº
800 - CENTRO.
IPANGUAÇU/

RN CEP –
59508-000

TELEFAX: (84) 3335-2540

ESPAÇO

COMARCA DE IPANGUAÇU

Página 4

EM
BRANCO